
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

COPA RACER
QUALIFYING PRACTICE 2
PROVISSIONAL RESULTS

a16

VMaxIntv#

Kosta KANAROGLOU ESP E2P RACING BMW M2 1:59.630 ---- 202,02 2 ----1 108 gt
Ibon ARTOLAZABAL ESP E2P RACING BMW M2 2:00.205 0.575 203,97 5 0.5752 125 gt
Ana SAINERO ESP E2P RACING BMW M2 2:00.884 1.254 200,18 5 0.6793 126 gt
Pablo BRUGUERA ESP E2P RACING BMW M2 2:01.873 2.243 206,04 3 0.9894 101 gt
Oscar APARICIO ESP HISPANO ALEMÁN RACING Mini C 2:10.886 11.256 169,96 2 9.0135 9 tu
Álvaro RODRÍGUEZ ESP SPEEDY E2P Mini C 2:11.339 11.709 170,37 7 0.4536 37 tu
Phil FEVRE ESP SPEEDY E2P Mini C 2:12.094 12.464 165,03 3 0.7557 10 tu
Juan CATALÁN ESP SPEEDY E2P Mini C 2:12.114 12.484 170,55 3 0.0208 27 tu
Paloma ESCOBAR ESP SPEEDY E2P Mini C 2:12.141 12.511 172,67 7 0.0279 17 tu
Fernando TOBAR ESP E2P RACING BMW M2 2:12.505 12.875 195,87 6 0.36410 199 gt
Nahuel POZZUTO ESP GARAJE 34 COMPETICIÓN Mini C 2:13.238 13.608 168,37 3 0.73311 34 tu
Teresa BURGUERA ESP SPEEDY E2P Mini C 2:14.567 14.937 169,36 5 1.32912 38 tu

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 13:23 HORAS
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Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

COPA RACER
QUALIFYING PRACTICE 2

OFFICIAL RESULTS
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a17

COPA RACER
RACE 2

STARTING GRID
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LAP BY LAP
QUALIFYING PRACTICE 2

COPA RACER

a18

Vuelta 9 10 2717 3734 38 101 125108 199126
2:27.9542:23.933 2:26.1971 2:30.365 2:29.4842:17.724 2:29.491 2:05.431 2:06.937 2:13.342 2:13.339 2:21.455

2:11.8432:12.803 2:13.6012 2:10.886* 2:14.1962:12.776 2:15.515 2:02.156 1:59.630* 2:01.112 2:03.725 2:12.989

2:18.8682:12.114* 2:13.238*3 2:15.537 2:12.8322:12.094* 2:15.010 2:01.873* 2:09.520 2:02.142 2:12.840

2:11.3462:13.018 2:14.6974 2:25.297 2:12.617 2:15.348 2:03.400 2:00.258 2:04.187 2:14.718

2:11.5912:12.845 2:14.1095 2:29.189 2:12.768 2:14.567* 2:00.205* 2:00.884* 2:14.643

2:25.7072:14.7526 2:29.662 2:12.772 2:16.719 2:06.650 2:18.911 2:12.505*

2:11.339*2:14.8987 2:12.141* 2:00.369 2:02.419 2:12.919

8 2:03.133

LiveTiming: live.crono-jerez.com
Pág 1 de 1



1

1:04.132
40.498
45.735

IP1 1:04.13
1:44.630
2:30.365

IP2
FL 2:17.72444.882

37.979
54.863 54.863

1:32.842
2:29.48446.600

40.047 1:42.884
1:02.8371:02.83

2:23.93345.428
40.349 1:38.505

58.15658.156

2:26.19746.342
39.789 1:39.855

1:00.0661:00.06

2:27.95447.381
41.279 1:40.573

59.29459.294

2:29.49148.612
42.656 1:40.879

58.22358.223

2

50.262
36.555
44.069

IP1 50.262
1:26.817
2:10.886

IP2
FL 2:12.77644.651

37.434
50.691 50.691

1:28.125
2:14.19644.977

37.733 1:29.219
51.48651.486

2:12.80344.651
37.347 1:28.152

50.80550.805

2:13.60145.171
37.250 1:28.430

51.18051.180

2:11.84344.393
36.695 1:27.450

50.75550.755

2:15.51546.067
37.706 1:29.448

51.74251.742

3

50.550
38.795
46.192

IP1 50.550
1:29.345
2:15.537

IP2
FL 2:12.09444.319

37.212
50.563 50.563

1:27.775
2:12.83244.399

37.301 1:28.433
51.13251.132

2:12.11444.174
37.234 1:27.940

50.70650.706

2:13.23845.094
37.129 1:28.144

51.01551.015

2:18.86849.653
38.254 1:29.215

50.96150.961

2:15.01045.784
37.661 1:29.226

51.56551.565

4

53.980
44.413
46.904

IP1 53.980
1:38.393
2:25.297

IP2
FL ------

48.140
1:04.01 1:04.018

1:52.158
2:12.61744.506

37.063 1:28.111
51.04851.048

2:13.01844.818
37.317 1:28.200

50.88350.883

2:14.69745.623
37.704 1:29.074

51.37051.370

2:11.34644.261
36.412 1:27.085

50.67350.673

2:15.34845.680
38.058 1:29.668

51.61051.610

5

54.126
41.004
54.059

IP1 54.126
1:35.130
2:29.189

IP2
FL 2:12.76844.617

37.451 1:28.151
50.70050.700

2:12.84544.712
37.017 1:28.133

51.11651.116

2:14.10945.195
37.387 1:28.914

51.52751.527

2:11.59144.533
36.515 1:27.058

50.54350.543

2:14.56745.508
37.336 1:29.059

51.72351.723

6

50.481
45.004
54.177

IP1 50.481
1:35.485
2:29.662

IP2
FL 2:12.77244.531

37.543 1:28.241
50.69850.698

------
37.061 1:27.826

50.76550.765

2:14.75245.492
37.781 1:29.260

51.47951.479

2:25.70754.276
40.513 1:31.431

50.91850.918

2:16.71945.880
38.744 1:30.839

52.09552.095

7

50.153
48.909

IP1 50.153
1:39.062

------
IP2
FL 2:12.14144.630

36.816 1:27.511
50.69550.695

2:14.89845.606
37.562 1:29.292

51.73051.730

2:11.33944.470
36.469 1:26.869

50.40050.400

------

8

IP1
IP2
FL ------ ------ ------

Vta
9 10 17 27 34 37 38Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

COPA RACER
QUALIFYING PRACTICE 2

ANALYSIS

a19
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1

50.016
34.464
40.951

IP1 50.016
1:24.480
2:05.431

IP2
FL 2:06.93741.093

35.168
50.676 50.676

1:25.844
2:13.34243.742

35.140 1:29.600
54.46054.460

2:13.33941.815
35.519 1:31.524

56.00556.005

2:21.45545.788
37.303 1:35.667

58.36458.364

2

46.468
34.864
40.824

IP1 46.468
1:21.332
2:02.156

IP2
FL 1:59.63039.616

33.698
46.316 46.316

1:20.014
2:01.11240.373

34.406 1:20.739
46.33346.333

2:03.72540.539
35.425 1:23.186

47.76147.761

2:12.98944.163
37.521 1:28.826

51.30551.305

3

46.373
35.011
40.489

IP1 46.373
1:21.384
2:01.873

IP2
FL ------ 2:09.52040.745

38.523 1:28.775
50.25250.252

2:02.14240.645
34.942 1:21.497

46.55546.555

2:12.84044.179
37.967 1:28.661

50.69450.694

4

47.404
35.205
40.791

IP1 47.404
1:22.609
2:03.400

IP2
FL 2:00.25839.852

33.861 1:20.406
46.54546.545

2:04.18741.104
35.151 1:23.083

47.93247.932

2:14.71843.841
39.035 1:30.877

51.84251.842

5

47.970
55.105

IP1 47.970
1:43.075

------
IP2
FL 2:00.20540.402

33.701 1:19.803
46.10246.102

2:00.88440.417
33.863 1:20.467

46.60446.604

2:14.64344.907
38.167 1:29.736

51.56951.569

6

IP1
IP2
FL 2:06.65040.411

35.828 1:26.239
50.41150.411

2:18.91142.000
50.492 1:36.911

46.41946.419

2:12.50544.196
37.924 1:28.309

50.38550.385

7

IP1
IP2
FL 2:00.36939.834

34.215 1:20.535
46.32046.320

2:02.41941.016
34.556 1:21.403

46.84746.847

2:12.91944.102
37.271 1:28.817

51.54651.546

8

IP1
IP2
FL ------

41.017 1:34.811
53.79453.794

2:03.13341.427
34.492 1:21.706

47.21447.214

------

Vta
101 108 125 126 199 0 0Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

COPA RACER
QUALIFYING PRACTICE 2

ANALYSIS

a19
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

a20

COPA RACER
QUALIFYING PRACTICE 2

40 BEST LAPS

108 Kosta KANAROGLOU ESP E2P RACING BMW M2 12:41:22 2 1:59.630
125 Ibon ARTOLAZABAL ESP E2P RACING BMW M2 12:35:37 5 2:00.205
125 Ibon ARTOLAZABAL ESP E2P RACING BMW M2 12:33:37 4 2:00.258
125 Ibon ARTOLAZABAL ESP E2P RACING BMW M2 12:39:44 7 2:00.369
126 Ana SAINERO ESP E2P RACING BMW M2 12:35:34 5 2:00.884
125 Ibon ARTOLAZABAL ESP E2P RACING BMW M2 12:29:27 2 2:01.112
101 Pablo BRUGUERA ESP E2P RACING BMW M2 12:32:03 3 2:01.873
126 Ana SAINERO ESP E2P RACING BMW M2 12:31:29 3 2:02.142
101 Pablo BRUGUERA ESP E2P RACING BMW M2 12:30:01 2 2:02.156
126 Ana SAINERO ESP E2P RACING BMW M2 12:39:55 7 2:02.419
126 Ana SAINERO ESP E2P RACING BMW M2 12:41:58 8 2:03.133
101 Pablo BRUGUERA ESP E2P RACING BMW M2 12:34:07 4 2:03.400
126 Ana SAINERO ESP E2P RACING BMW M2 12:29:26 2 2:03.725
126 Ana SAINERO ESP E2P RACING BMW M2 12:33:33 4 2:04.187
101 Pablo BRUGUERA ESP E2P RACING BMW M2 12:27:59 1 2:05.431
125 Ibon ARTOLAZABAL ESP E2P RACING BMW M2 12:37:44 6 2:06.650
108 Kosta KANAROGLOU ESP E2P RACING BMW M2 12:39:22 1 2:06.937
125 Ibon ARTOLAZABAL ESP E2P RACING BMW M2 12:31:37 3 2:09.520

9 Oscar APARICIO ESP HISPANO ALEMÁN RACING TEA Mini C 12:29:46 2 2:10.886
37 Álvaro RODRÍGUEZ ESP SPEEDY E2P Mini C 12:41:17 7 2:11.339
37 Álvaro RODRÍGUEZ ESP SPEEDY E2P Mini C 12:34:29 4 2:11.346
37 Álvaro RODRÍGUEZ ESP SPEEDY E2P Mini C 12:36:40 5 2:11.591
37 Álvaro RODRÍGUEZ ESP SPEEDY E2P Mini C 12:29:58 2 2:11.843
10 Phil FEVRE ESP SPEEDY E2P Mini C 12:32:26 3 2:12.094
27 Juan CATALÁN ESP SPEEDY E2P Mini C 12:33:00 3 2:12.114
17 Paloma ESCOBAR ESP SPEEDY E2P Mini C 12:41:10 7 2:12.141

199 Fernando TOBAR ESP E2P RACING BMW M2 12:38:38 6 2:12.505
17 Paloma ESCOBAR ESP SPEEDY E2P Mini C 12:34:32 4 2:12.617
17 Paloma ESCOBAR ESP SPEEDY E2P Mini C 12:36:45 5 2:12.768
17 Paloma ESCOBAR ESP SPEEDY E2P Mini C 12:38:58 6 2:12.772
10 Phil FEVRE ESP SPEEDY E2P Mini C 12:30:14 2 2:12.776
27 Juan CATALÁN ESP SPEEDY E2P Mini C 12:30:48 2 2:12.803
17 Paloma ESCOBAR ESP SPEEDY E2P Mini C 12:32:20 3 2:12.832

199 Fernando TOBAR ESP E2P RACING BMW M2 12:31:56 3 2:12.840
27 Juan CATALÁN ESP SPEEDY E2P Mini C 12:37:26 5 2:12.845

199 Fernando TOBAR ESP E2P RACING BMW M2 12:40:51 7 2:12.919
199 Fernando TOBAR ESP E2P RACING BMW M2 12:29:43 2 2:12.989
27 Juan CATALÁN ESP SPEEDY E2P Mini C 12:35:13 4 2:13.018
34 Nahuel POZZUTO ESP GARAJE 34 COMPETICIÓN Mini C 12:32:03 3 2:13.238

126 Ana SAINERO ESP E2P RACING BMW M2 12:27:23 1 2:13.339

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps

a21

COPA RACER
QUALIFYING PRACTICE 2

TOP FIVE LAPS

108 Kosta KANAROGLOU ESP E2P RACING 1:59.630 2:06.937 PIT EXIT

125 Ibon ARTOLAZABAL ESP E2P RACING 2:00.205 2:00.258 2:00.369 2:01.112 2:06.650

126 Ana SAINERO ESP E2P RACING 2:00.884 2:02.142 2:02.419 2:03.133 2:03.725

101 Pablo BRUGUERA ESP E2P RACING 2:01.873 2:02.156 2:03.400 2:05.431 PIT EXIT

9 Oscar APARICIO ESP HISPANO ALEMÁN RACING TEAM 2:10.886 2:15.537 2:25.297 2:29.189 2:29.662

37 Álvaro RODRÍGUEZ ESP SPEEDY E2P 2:11.339 2:11.346 2:11.591 2:11.843 2:18.868

10 Phil FEVRE ESP SPEEDY E2P 2:12.094 2:12.776 2:17.724 PIT EXIT

27 Juan CATALÁN ESP SPEEDY E2P 2:12.114 2:12.803 2:12.845 2:13.018 2:23.933

17 Paloma ESCOBAR ESP SPEEDY E2P 2:12.141 2:12.617 2:12.768 2:12.772 2:12.832

199 Fernando TOBAR ESP E2P RACING 2:12.505 2:12.840 2:12.919 2:12.989 2:14.643

34 Nahuel POZZUTO ESP GARAJE 34 COMPETICIÓN 2:13.238 2:13.601 2:14.109 2:14.697 2:14.752

38 Teresa BURGUERA ESP SPEEDY E2P 2:14.567 2:15.010 2:15.348 2:15.515 2:16.719
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax

a22

COPA RACER
QUALIFYING PRACTICE 2

40 BEST MAXIMUM SPEEDS

101 Pablo BRUGUERA ESP E2P RACING BMW M2 12:28:46 1 206,0
101 Pablo BRUGUERA ESP E2P RACING BMW M2 12:26:44 0 203,9
125 Ibon ARTOLAZABAL ESP E2P RACING BMW M2 12:38:30 6 203,9
101 Pablo BRUGUERA ESP E2P RACING BMW M2 12:32:51 3 202,9
125 Ibon ARTOLAZABAL ESP E2P RACING BMW M2 12:32:23 3 202,2
108 Kosta KANAROGLOU ESP E2P RACING BMW M2 12:40:09 1 202,0
125 Ibon ARTOLAZABAL ESP E2P RACING BMW M2 12:28:12 1 201,6
101 Pablo BRUGUERA ESP E2P RACING BMW M2 12:30:48 2 201,5
125 Ibon ARTOLAZABAL ESP E2P RACING BMW M2 12:34:23 4 200,4
126 Ana SAINERO ESP E2P RACING BMW M2 12:38:39 6 200,1
125 Ibon ARTOLAZABAL ESP E2P RACING BMW M2 12:26:07 0 199,6
108 Kosta KANAROGLOU ESP E2P RACING BMW M2 12:38:06 0 199,4
126 Ana SAINERO ESP E2P RACING BMW M2 12:40:42 7 199,3
126 Ana SAINERO ESP E2P RACING BMW M2 12:36:20 5 199,3
126 Ana SAINERO ESP E2P RACING BMW M2 12:34:19 4 199,1
126 Ana SAINERO ESP E2P RACING BMW M2 12:32:17 3 198,9
126 Ana SAINERO ESP E2P RACING BMW M2 12:30:13 2 196,7
199 Fernando TOBAR ESP E2P RACING BMW M2 12:39:29 6 195,8
126 Ana SAINERO ESP E2P RACING BMW M2 12:26:05 0 195,4
126 Ana SAINERO ESP E2P RACING BMW M2 12:28:11 1 195,4
199 Fernando TOBAR ESP E2P RACING BMW M2 12:30:34 2 194,9
199 Fernando TOBAR ESP E2P RACING BMW M2 12:37:16 5 194,2
199 Fernando TOBAR ESP E2P RACING BMW M2 12:35:02 4 194,1
199 Fernando TOBAR ESP E2P RACING BMW M2 12:26:07 0 190,2
199 Fernando TOBAR ESP E2P RACING BMW M2 12:32:48 3 188,1
125 Ibon ARTOLAZABAL ESP E2P RACING BMW M2 12:36:28 5 184,9
199 Fernando TOBAR ESP E2P RACING BMW M2 12:28:21 1 184,8
17 Paloma ESCOBAR ESP SPEEDY E2P Mini C 12:35:23 4 172,6
17 Paloma ESCOBAR ESP SPEEDY E2P Mini C 12:30:58 2 172,1
17 Paloma ESCOBAR ESP SPEEDY E2P Mini C 12:33:11 3 172,1
17 Paloma ESCOBAR ESP SPEEDY E2P Mini C 12:28:44 1 172,0
17 Paloma ESCOBAR ESP SPEEDY E2P Mini C 12:37:36 5 171,6
17 Paloma ESCOBAR ESP SPEEDY E2P Mini C 12:39:49 6 171,6
27 Juan CATALÁN ESP SPEEDY E2P Mini C 12:29:26 1 170,5
37 Álvaro RODRÍGUEZ ESP SPEEDY E2P Mini C 12:28:37 1 170,3
27 Juan CATALÁN ESP SPEEDY E2P Mini C 12:38:17 5 170,1
37 Álvaro RODRÍGUEZ ESP SPEEDY E2P Mini C 12:30:49 2 169,9
9 Oscar APARICIO ESP HISPANO ALEMÁN RACING TEA Mini C 12:40:16 6 169,9

37 Álvaro RODRÍGUEZ ESP SPEEDY E2P Mini C 12:26:18 0 169,7
27 Juan CATALÁN ESP SPEEDY E2P Mini C 12:27:09 0 169,6
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax

a23

COPA RACER
qUALIFYING PRACTICE 2

TOP FIVE MAXIMUM SPEEDS

101 Pablo BRUGUERA ESP E2P RACING 206,0 203,9 202,9 201,5 146,8

125 Ibon ARTOLAZABAL ESP E2P RACING 203,9 202,2 201,6 200,4 199,6

108 Kosta KANAROGLOU ESP E2P RACING 202,0 199,4

126 Ana SAINERO ESP E2P RACING 200,1 199,3 199,3 199,1 198,9

199 Fernando TOBAR ESP E2P RACING 195,8 194,9 194,2 194,1 190,2

17 Paloma ESCOBAR ESP SPEEDY E2P 172,6 172,1 172,1 172,0 171,6

27 Juan CATALÁN ESP SPEEDY E2P 170,5 170,1 169,6 169,5 168,8

37 Álvaro RODRÍGUEZ ESP SPEEDY E2P 170,3 169,9 169,7 169,0 168,9

9 Oscar APARICIO ESP HISPANO ALEMÁN RACING TEAM 169,9 169,0 168,8 168,4 168,4

38 Teresa BURGUERA ESP SPEEDY E2P 169,3 167,4 167,2 167,2 166,4

34 Nahuel POZZUTO ESP GARAJE 34 COMPETICIÓN 168,3 166,9 166,3 166,2 165,7

10 Phil FEVRE ESP SPEEDY E2P 165,0 160,6 158,8 115,4

LiveTiming: live.crono-jerez.com
Pág 1 de 1


